СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(  двадцать девятая сессия пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
   22 декабря  2016 год                                                                        № 291
О внесении изменений в решение

Совета  МР «Оловяннинский район»
№ 23  от  05.12. 2012 г. «О  едином налоге
  на вмененный  доход для отдельных
видов деятельности  на территории МР

 «Оловяннинский район»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации № 2496-р от 24 ноября 2016 года, ч. 10. п. 3 ст. 35. Федерального закона  № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года  « Об общих принципах организации  местного самоуправления  в РФ», п. 2. ч.1. ст.8. Устава  муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Совета  муниципального района «Оловяннинский

район»  № 23  от  05  декабря 2012 года    следующие изменения:
      1.1 В раздел 1 Порядка  определения значение корректирующего коэффициента базовой доходности К2,   значение  коэффициента К2-1, учитывающего совокупность  особенностей ведения предпринимательской деятельности  пункт 1  изложить в следующей редакции:

	      Виды предпринимательской деятельности
	 Значение  коэффициента  К2-1

	1. Оказание бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов, и (или) отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с распоряжением Правительства РФ   № 2496-р от 24 ноября 2016 года
	       1,0

    1.2 п.3  Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автотранспортных средств – исключить. Данный  пункт входит  в пункт 1.

    2.Действие настоящего решения  распространяется на всей территории муниципального района  «Оловяннинский район» и вступает в силу  с 01 января  2017 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
( обнародованию).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель Совета                                                                         Н.Н. Бахтин